Опубликовано в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 29.08.2017 №16

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
(пятнадцатая сессия)

от 17.08.2017                                                                                 №4
с.Усть-Ламенка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 17.12.2015 №6 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на 2016 год» (с изменениями от 09.07.2016 №1, от 17.10.2016 №1)

На основании Федерального закона от 06.09.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 6 статьи 391 и пункта 10 статьи 396 НК Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 17.12.2015 №6 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на 2016 год»( с изменениями от 09.07.2016 №1, от 17.10.2016 №1) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 признать утратившим силу.
2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                               С.В.Перебейнос